
2022 年 3 月 2 日

株式会社ノルディスクジャパン 

商品価格改定のお知らせ 

2022 年 4 月 1 日（金）より実施いたします価格改定についてご案内申し上げます。

近年、ノルディスク製品の製造を取り巻く環境は、原材料費の高騰により、大変厳しい状況が続い

ております。 

当社は今までも諸経費の節減や業務の効率化に努めるなどの企業努力を続けて参りましたが、今後

ともお客様に最高品質のノルディスク製品をお届けするためには、価格の見直しをせざるを得ない

状況となりましたため、一部商品を値上げさせていただきます。

我々としても大変不本意ではありますが、ユーザーの皆様にご満足いただけるよう、更なる品質向

上を追求し、全ての資源を限りなく注ぎ込み続ける所存です。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■主な商品の価格改定

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社ノルディスクジャパン Tel：03-6885-8206 Mail：info@nordisk.co.jp 


